
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nr.
216
35

811
931
86
78
65
72
27
8

141
017
75
14
22
26
23
34
3

89
123
117
91
88
40
66
12
5

468

Nome
George Lisi
Bruno Alves/Danilo Alves
Mauricio Arias
Paulo Zamana /Andre Zamana
Marcos V Maciel
Luiz  Teixeira
Willian Chahine
Eduardo Lauand
FabioBittencourt
Juliano Meira
Lucca Paulinelli
Walmir Rubino
Marcio Marolla
Wesley Lopes
Adevilson Prates
Ermerson Pardin
Renato Vollet
Bruno Maia
Joao Pimenta
Mario Orione
Paulo Roberto
Jose Morgado
Luiz Guerreiro
Paulo Fiorini
Geraldo - Frederico
Eric Ferreira Alves
Bruno Xavier
Ricardo Miyamoto/Eduardo
Eduardo Moraes/Renato Candia

Classe
M
A
A
M
D
A
B
C
M
B
M
D
D
C
T.DIANTEIRA
M
D
T.TRASEIRA
M
D
M
T.DIANTEIRA
T.TRASEIRA
B
M
M
T.DIANTEIRA
A Light
B

Melhor Tm
2:04.202
2:06.921
2:07.192
2:08.347
2:09.357
2:09.496
2:09.590
2:12.042
2:12.096
2:14.834
2:15.702
2:16.860
2:17.426
2:17.488
2:18.358
2:18.360
2:18.720
2:19.330
2:20.428
2:26.115
2:27.181
2:27.579
2:30.900
2:35.609
2:35.821
2:47.014
2:48.432

-.---
-.---

Dif
-

+2.719
+2.990
+4.145
+5.155
+5.294
+5.388
+7.840
+7.894

+10.632
+11.500
+12.658
+13.224
+13.286
+14.156
+14.158
+14.518
+15.128
+16.226
+21.913
+22.979
+23.377
+26.698
+31.407
+31.619
+42.812
+44.230

-
-

2o. melhor
2:04.972
2:07.677
2:07.589
2:09.138
2:10.235
2:10.091
2:14.238
2:14.818
2:12.184
2:15.444
2:17.232
2:17.106
2:17.695
2:18.750
2:36.700
2:18.594
2:18.803
2:27.161
2:20.500
2:26.699
2:27.529
2:37.056
2:31.961
2:45.181
2:37.694

23:20.488
2:50.526

-.---
-.---

Voltas
10

9
13
11
11
11

8
4

12
10
11
11
12

5
3

11
10

7
11

9
11

8
8
3
8
3
6
1
1

Modelo
Corsa
Voyage
Corsa
Gol Bola
Voyage
Brasilia
Passat
Fusca
Corsa
Voyage
Celta
Fusca
Voyage
Passat
Gol
Celta
Chevette
Brasilia
Celta
Passat
Celta
Gol bola
KarmanGh
Gol
Celta
Gol bola
Passat
Fusca
Fusca

Equipe

Classificado pela melhor voltaCampeonato Paulista Super Liga 6a etapa
 Sabado

Treino Livre Wibbo/ Hot Classic

Qualificação (27:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

10/07/2021 12:30

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPERLIGA 6a Etapa
Interlagos 9/11 julho 2021

Impresso: 10/07/2021 13:47:53
Crono Oficial Verde Rosso
Diretor de Prova: Rodrigo Correa

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
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